- 1 -

2022 年 1 月 4 日
各 位

株式会社東急イーライフデザイン

株主の異動に関するお知らせ

 株式会社東急イーライフデザイン(本社：東京都渋⾕区、社⻑：林 靖人、以下「当社」)は、2021 年 12 月
3０日付にて、以下のとおり当社の株主に異動がありましたのでお知らせいたします。
 本株式譲渡に伴い、当社は東急不動産株式会社の完全子会社となります。

■ 異動前後における当該株主の所有する総株主の議決権の数に対する割合

 東急不動産株式会社 三菱商事株式会社

異 動 前 97.3 ％ 2.7 ％

異 動 後 （2021 年 12 月 3０ 日現在） 100 ％ 0 ％

以上